
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.44.2021
Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 24 czerwca 2021 roku

w sprawie organizacji konkursu „Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo”

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r (Dz.U.

z 2020 r.  poz.  713 z  późn.  zm)  o samorządzie  gminnym Wójt  Gminy Baboszewo zarządza  co

następuje:

§1

1. Ogłasza się konkurs pod nazwą „Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo”.

2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

/-/ mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski


